TYF 10 KASIM ATATURK'U ANMA MASTERLAR YUZME SAMPIYONASI

BURSA, 8. -10.11.2019

Yaris 11 Erkekler, 50m Serbest 25 yas ve blyukler
9.11.2019 Sonuclar
MASTERLAR 25M REKORLARI 90 + 1:19.00 Nejat NAKKAS-(E.i.D.) MARMARIS 18.05.2015
MASTERLAR 25M REKORLARI 85-89  1:06.36 Mehmet Bedrettin ARISOY GAZIANTEP 11.11.2017
MASTERLAR 25M REKORLARI 80 - 84 47.23 Ersin SUEREN MUGLA/MARMARIS 2.05.2019
MASTERLAR 25M REKORLARI 75 - 79 37.82 Behget KURTIC MUGLA-MARMARIS 19.05.2017
MASTERLAR 25M REKORLARI 70 - 74 35.35 Tuncay SENYUZ MUGLA / MARMARIS 20.05.2016
MASTERLAR 25M REKORLARI 65 - 69 31.89 ERHAN TURAN MUGLA / MARMARIS 2.05.2019
MASTERLAR 25M REKORLARI 60 - 64 30.52 Ali CAMAT MUGLA / MARMARIS 20.05.2016
MASTERLAR 25M REKORLARI 55 - 59 25.46 Ahmet NAKKAS GAZIANTEP 11.11.2017
MASTERLAR 25M REKORLARI 50 - 54 24.69 Ahmet NAKKAS MUGLA/ MARMARIS 17.05.2015
MASTERLAR 25M REKORLARI 45 - 49 23.99 Serkan ATASAY MUGLA / MARMARIS 19.05.2017
MASTERLAR 25M REKORLARI 40 - 44 25.57 Osman ZENGIN iISTANBUL 22.02.2014
MASTERLAR 25M REKORLARI 35 - 39 2455 ENGIN CAN ETER MUGLA / MARMARIS 2.05.2019
MASTERLAR 25M REKORLARI 30 - 34 23.95 CanINCE MUGLA / MARMARIS 17.05.2015
MASTERLAR 25M REKORLARI 25 - 29 24.14  Anil AKBIYIKLI MUGLA / MARMARIS 17.05.2018

Puanlar: DSV Masters 16

Sira

25 - 29 yaslari arasi

Caner KARABARUT
Ayberk Furkan OZTURK
Cumhur GELIBOLU
Metehan KACMAZ

Berk OZYURT

Olcay Batu COSKUNER
Sercan KERPISCi
Alican KAN

Gokhan GUL

10. Mustafa GUNAYDIN

11. Efe ANDAC

12. Emre Can GURBUZ

13. Erol Batuhan BALCI
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30 - 34 yaslari arasi

Yigit GUVEN

Bora NALBANT

Saygin SELCUK

Alpaslan KANTEKIN
Erding CANDAR

Goksel CELEBI

Mert AKCAYIGIT

Glinay Mustafa BASTURK
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35 - 39 yaslari arasi

Yusuf YAY

Umut SONMEZ
Cengiz TIMUROGLU
Engin OZUDURU

Ali Berker AKINCI
Veysel OZERCAN
Aydin AGIR

Aycan BILDIRICI
Goksen CINAR

10. Alper ARIFOGLU

11. Selcuk Giray OZDAMAR
12. Cem BAYRAKTAR

=

©CoNOGO~WN

YB

90
90
91
90
90
90
92
90
90
90
92
93
90

87
89
87
86
89
87
86
89

83
81
83
82
80
81
83
82
81
83
82
83

Sdc Yiizme Spor Kulibi
Ankara Univeritesi Spor Kuliibii
Istanbul Triatlon Spor Kultibi
Ferdi

Popler Spor Kuliibii Dernegi
Akkim Spor Kulubi

Time Derece

25.99
26.42
26.91
27.01
27.03
27.52

Esk. Osmangazi Uni. Gengclik Ve Spor KIb27.79

Uskudar Su Sporlari

Sdc Yiizme Spor Kulibi

Uludag Universitesi Spor Kuliibii
Yap!i Kredi Spor Kulibi

Sdc Yiuzme Spor Kulubi

Karesi Belediye Spor Kultibi

Uskiidar Su Sporlari

Istanbul Anadolu Spor Kuliibi
Istanbul Anadolu Spor Kuliibi
Yakamoz Yiizme Spor Kulubi
Uludag Universitesi Spor Kullibii
Uskiidar Su Sporlari

Uskiidar Su Sporlari

Karesi Belediye Spor Kuliibi

Ankara Univeritesi Spor Kuliibii
Istanbul Anadolu Spor Kultibi
Yap! Kredi Spor Kuliibii
Uskiidar Su Sporlari

Bursa Olimpik Kulaglar GSK.
Yap! Kredi Spor Kuliibii

20.12
30.32
30.46
32.038
32.99
34.66

26.30
27.44
290.23
29.43
32.80
33.16
34.69
39.26

26.26
27.75
28.19
28.44
29.16
32.04

Esk. Osmangazi Uni. Genglik Ve Spor Klb32.22

Ferdi

YUz Bin Kos Spor Kullbti
Istanbul Triatlon Spor Kultibi
Yap!i Kredi Spor Kulibi

32.70
32.95
33.28
37.24

Esk. Osmangazi Uni. Genglik Ve Spor Klb39.72
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194
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TYF 10 KASIM ATATURK'U ANMA MASTERLAR YUZME SAMPIYONASI
BURSA, 8. -10.11.2019

Yaris 11, Erkekler, 50m Serbest

40 - 44 yagslari arasi

Beltan TONUK
Umut BENGI

Mert SARACOGLU
Serkan BABACAN
Erman AGIRBASLI
Onder Alper FONT
Mustafa USOGLU
Atilla GUNEY
Hasan ERK

10. Mimiin ERDOGAN
11. Gokhan EKLER
12. Akif PEKTAS
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45 - 49 yagslari arasl

Emre OMAY
Akardas ALI
Mufit Alper UTAS
Cuneyt AKBAS
Ferhat FIRAT
Ismail SESVER

ok wbdpE

50

54 yaslari arasi

Erman AKKAYA
Tung GUNAL

Bilent BAYDAS
Ferdad BAHRAMI
Edip CANTAY
Serdar SAHINKAYA
Tuncay Turgay OZEL

NogA~wNE

55

59 yaslari arasi

Sadik ERSOZ

M. Tarik KESKIN

Recep Kemal AYDIN

Mehmet PINAR

M.A. Goktiirk ULKU

Tayfun BALIKCI

Kaya YUKSEL

Sakir Mustafa BASARAN
9. Cengiz ALBAYRAK

10. Ufuk GORAL

11. Can KAYA
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12. Selahattin BAYAZITOGLU

60 - 64 yaslar arasi

Erdal SAY

Feridun KULA

Engin COLPAN
iIskender IBER

T.Levent KARAGOZCUK
Mehmet ALPSOLEY
Mehmet Cem ERGUN
ferudun CELIK
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Uskiidar Su Sporlari 27.78
Ankara Univeritesi Spor Kuluibii 28.28
Istanbul Oksijen S. K. Dernegi 29.08
Ankara Univeritesi Spor Kuluibii 29.09
Bursa Olimpik Kulaglar GSK. 29.43
B.B. Bodrum Spor KulUb 30.23
Uludag Universitesi Spor Kuliibii 30.87
Sdc Yuzme Spor Kulibi 32.19
Sdc Yuzme Spor Kulibi 32.62
Bursa Olimpik Kulaglar GSK. 37.46
Sdc Yiizme Spor Kulibi 38.07
Sdc Yiizme Spor Kulibi 41.95
Odti S.K. 28.65
Sakarya T2s S.K. Dernegi 31.05
Sdc Yiizme Spor Kulibu 31.36
Bursa Olimpik Kulaclar GSK. 31.72
Bursa Olimpik Kulaclar GSK. 33.97
Esk. Osmangazi Uni. Genglik Ve Spor KIb38.62
Hacettepe Universitesi Genclik Spor Kuliii30.15
Han Batur Spor Kulubi 30.52
Sdc Yizme Spor Kulibi 31.66
Uludag Universitesi Spor Kuliibi 33.28
Karesi Belediye Spor Kulubi 33.42
Istanbul Ylzme Ihtisas Kulubi 3441
Uludag Universitesi Spor Kullibi 35.20
Hacettepe Universitesi Genglik Spor Kul(i31.10
Ferdi 31.97
Uskiidar Su Sporlari 3241
B.B. Bodrum Spor Kultbi 32.85
Ankara Univeritesi Spor Kuluibii 35.28
Izmir Atlantis Genclik Ve Spor Kuliibt Derr35.56
Uludag Universitesi Spor Kuliibii 35.64
Hacettepe Universitesi Genglik Spor Kul(i45.99
Sdc Yiizme Spor Kulibi 47.87
Istanbul Yildizlar Yiizme Spor Kullibu 49.35
Istanbul Yildizlar Yiizme Spor Kullibu 50.17
Bursa Olimpik Kulaglar GSK. 52.22
izmir Yuzme thtisas Spor Kulubu 33.56
Karesi Belediye Spor Kullibi 35.16
B.B. Bodrum Spor Kulib 36.11
izmir Yuzme thtisas Spor Kulubu 36.82
izmir Yuzme thtisas Spor Kulubu 40.24
Sdc Yiuzme Spor Kulubi 40.56
Karesi Belediye Spor Kuliibi 41.42
Karesi Belediye Spor Kuliibi 47.73
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TYF 10 KASIM ATATURK'U ANMA MASTERLAR YUZME SAMPIYONASI
BURSA, 8. -10.11.2019

Yaris 11, Erkekler, 50m Serbest, 60 - 64 yaslari arasi

Sira YB Time Derece

9. Mehmet GULDOGAN 59  Karesi Belediye Spor Kuliibu 56.80 105

65 - 69 yaslari arasi

1. Erhan TURAN 54 Fenerbahce Spor Kuliibi 32.87 590
2. harutyun OZBER 53  Heybeliada Su Sporlari Kulibi 37.60 394
3. Mehmet Izzet GUNEL 54  B.B. Bodrum Spor Kulibi 4140 295
4. METIN SAHINKAYA 52  Ferdi 4236 276
5. Cetin BILMIS 50 Ferdi 55.43 123
6. Ramazan CELEN 53 Istanbul Yildizlar Yizme Spor Kuliibt 58.71 103
70 - 74 yaslari arasi
1. Ibrahim DEMIROZ 48  B.B. Bodrum Spor Kulubi 38.13 439
2. FETHIi AVNi CAPTUG 49  Han Batur Spor Kulubii 40.22 374
3. Orhan TERZIOGLU 49  Karesi Belediye Spor Kuliibi 49.23 204

75 - 79 yaslari arasi

1. Yidinm KARAKAPLAN 41 1zmir Yuzme ihtisas Spor Kulubu 49.02 260
2. Emin TORAMANOGLU 42 Istanbul Yildizlar Yizme Spor Kulibi 5422 192
3. Metin ATAMER 42 Ankara Univeritesi Spor Kuliibii 57.07 164
4. Aykut SARMAN 42  Ferdi 58.71 151
5. Ibrahim Emin SEZGIN 44  Uludag Universitesi Spor Kuliibii 1:13.48 77
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